
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 
«Детская школа искусств №1» 

МБУ ДО «ДШИ №1»

ПРИКАЗ

23.06.2021 г. № 104

г. Нижний Тагил

об утверждении инструкций по ИСПД

В целях определения функций, компетенций и обязанностей 
сотрудников занимающихся информационной системой персональных 
данных МБУ ДО «ДШИ № 1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 23.06.2021г. следующие инструкции

-  Инструкция ответственного за обеспечение безопасности 
персональных данных информационных систем персональных данных;

-  Инструкция ответственного за организацию обработки персональных 
данных в МБУ ДО «ДШИ №1»;

-  Инструкция по проведению инструктажа лиц, допущенных к работе с

-  Инструкция по проведению внутреннего контроля соответствия 
обработки персональных данных, требованиям к защите персональных 
данных МБУ ДО «ДШИ № 1»

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ИСПД:

ИСПД;

Директор А.В. Ломакова


		2021-06-29T09:52:24+0500
	МБУ ДО "ДШИ № 1"




